



ورود خانم‌ها به استادایوم منع قانونی ندارد

گروه سیاسی: معاون حقوقی رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه ورود خانم‌ها به استادیوم هیچ منع قانونی ندارد، اظهار کرد: سلب حق معنایی ندارد و دولت هم همین موضع را دارد و معتقد است که باید از این مسأله حمایت کنیم. به گزارش ایسنا، لعلیا جنیدی در جمع خبرنگاران و در واکنش به خودسوزی یکی از دختران طرفدار ورود به ورزشگاه گفت: صحبت من کاملا مشخص و ...



پنجشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۸ • ۱۲ محرم ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۱۶۷۷ • صفحه ۴ • ۱۵۰۰ تومان
Thu • 12 Sep • 2019 • 4 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

درباره امور داخلی آمریکا اظهار نظر نمی‌کنیم

گروه سیاسی: وزیر امور خارجه در پاسخ به خبرنگار آمریکایی پیرامون اخراج بولتون گفت که در امور داخلی آمریکا اظهار نظر نمی‌کنیم. سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه با امداد چهارشنبه در پیامی تویتری نوشت: دکتر ظریف در پاسخ به درخواست یک خبرنگار آمریکایی که خواستار اظهار نظر درباره اخراج جان بولتون شده بود گفت: "ما درباره امور داخلی..."



سرمقاله

گرانی لوازم التحریر؛ چالش جدید خانواده‌ها

محمد قمی
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس



برخی از خانواده‌ها توان تهیه لوازم التحریر با توجه به افزایش قیمت و شرایط سخت اقتصادی را ندارند که باید از حمایت‌های خاص در آستانه سال تحصیلی جدید برخوردار شوند. سازمان بهزیستی هر ساله در این زمینه کمک‌های قابل توجهی به خانواده‌های نیازمند ارائه... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

ارتقاء کیفیت شرط رونق تولید

مسعود یوسفی
روزنامه نگار



در محله‌ای که ما زندگی می‌کنیم یک مغازه لبنیاتی سنتی هست که برای خودش صاحب اعتبار و پرنداست. نگارنده نیز هر از گاهی از این مغازه خرید می‌کند اما هیچ وقت پیش نیامده است که از دوغ این مغازه استفاده کند. تا اینکه درست در روز تاسوعای حسینی که از برابر مغازه... ادامه در صفحه ۴

وزیر اقتصاد تشریح کرد:

رشد ۳۵ درصدی درآمدهای مالیاتی



روحانی در جلسه هیات دولت:

دشمن را با ایستادگی و مقاومت مایوسی می‌کنیم

وزیر اقتصاد تشریح کرد:

رشد ۳۵ درصدی درآمدهای مالیاتی



گروه اقتصاد کلان: وزیر اقتصاد گفت: خوشبختانه شرایط بورس الان طوری است که می‌شود امیدوار بود به عنوان یک تکیه‌گاه در تامین مالی برای بخش خصوصی مطرح شود. به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، فرهاد دژپسند در پایان جلسه هیئت دولت حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که برنامه دولت برای تدویم ثبات در قیمت‌ها چیست، گفت: یکی از دستاوردهای خیلی خوب یکسال اخیر عمق بازار سرمایه در کشور است، خیلی شتیدیم حجم نقدینگی بالاست و ممکن است مشکل‌زا باشد. وی افزود: یکی از کارهایی که می‌تواند نقدینگی را به سمت کارهای مولد و صحیح هدایت کند تقویت و توسعه بازار سرمایه و بورس است، تمرکز خاصی در یکسال اخیر روی این سیاست صورت گرفت و نشان داد که موفق بوده و شرایط تقریباً پایداری را طی کرده است و خوشبختانه شرایط بورس الان طوری است که می‌شود امیدوار بود به عنوان یک تکیه‌گاه در تامین مالی برای بخش خصوصی مطرح شود. وزیر اقتصاد یادآور شد: امروز خیلی جاها در دو امر می‌توانیم به بورس تکیه کنیم یکی در هدایت نقدینگی و خروج از نگرانی نسبت به این مسأله یکی هم اینکه کم کم فعالان اقتصادی و نگاه‌داران برای رفع مشکل نقدینگی خود به بورس مراجعه می‌کنند. وی گفت: این بارقه‌امیدی برای فعالان اقتصادی است و دولت هم تلاش خود را می‌کند که با واگذاری دارایی و شرکت‌های خود و بانک‌ها زمینه را فراهم کند که فعال بزرگی با تنوع مواجه باشد و بازدهی خود را تدویم بخشد. وضعیت بورس وضعیت رو به جلویی دارد و امیدوار کننده است. وی با بیان اینکه افزایش درآمدهای مالیاتی مهم است و بر اساس آمار درآمدهای مالیاتی افزایش خوبی دارد اضافه کرد: علاوه بر این بنگاه‌های اقتصادی شریطی دارند که اگر به آن‌ها فشار بیاید به مشکل بر می‌خورند، اهرم کردن مالیات برای پوشش هزینه‌های دولت نباید مزاحمتی برای بنگاه‌های اقتصادی داشته باشد. وزیر اقتصاد و امور دارایی همچنین اعلام کرد: درآمدهای مالیاتی ۳۵ درصد رشد داشته است و باید فرارهای مالیاتی کاهش یابد. دژپسند در مورد واگذاری اردوگاه شهید باهنر نیز گفت: تا الان هیچ نوع واگذاری برای اردوگاه شهید باهنر انجام نشده است پرونده کمیسیون اصل ۹۰ این است که سند این اردوگاه پشتوانه عرضه اوراق است. وی در خصوص توقف صدور رمز یک بار مصرف توسط بانک‌ها افزود: این کار متوقف نشده است. اخیراً بانک مرکزی توصیه کرده ادامه یابد، در اوایل کار به گونه‌ای تغییر یافته که ترغیبی صورت گیرد. وزیر اقتصاد در مورد عضویت پزشکان در سازمان مالیاتی هم گفت: پزشکان اقشار فرهیخته جامعه هستند و به ضرورت تامین مالی دولت برای اداره جامعه آگاه هستند مختصری اختلاف روش داریم، درآمدهای مالیاتی از همه اقشار بر اساس قانون اخذ می‌شود.

۶ عامل موثر بر رشد اقتصادی در سال ۹۸

در خبری دیگر وزیر اقتصاد گفت: علانم و نشانه‌ها در سال ۹۸ مثبت است و امیدواریم این روند به گونه‌ای مدیریت شود که در رشد اقتصادی بخصوص رشد اقتصادی بدون نفت شرایط خوبی را تجربه کنیم. به گزارش ایسنا، فرهاد دژپسند درباره برآوردهای رشد اقتصادی، اظهار کرد: سال گذشته رشد اقتصادی با نفت و بدون نفت، قابل قبول نبود. نهاد‌های تخصصی و بین‌المللی برای سال جاری نیز برآوردهایی انجام داده‌اند که بر

رویترز خبر داد:

ناتوانی آمریکا در شناسایی خریداران نفت ایران

۳

مقام سابق رژیم صهیونیستی؛

اخراج بولتون به معنای پیروزی ایران است

وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی با ابراز تأسف در مورد برکناری جان بولتون، این اتفاق را یک پیروزی برای ایران دانست. به گزارش ایسنا به نقل از عاروتص شو، «هوشه یعلون» سیاستمدار اسرائیلی با ابراز تأسف در مورد برکناری جان بولتون گفت: این اتفاق... صفحه ۲

گزارش ویژه

جهانگیری ابراز امیدواری کرد؛

گسترش روابط دو جانبه تهران - بغداد



۳

اگر چرخ هست راه هم هست

**آموزش، توانبخشی
اشتغال و کارآفرینی
معلولین جسمی حرکتی**

شماره حساب کمک های مردمی: ۳۵۱۰۲۱۴۶۲۹ بانک تجارت به نام موسسه نیکوکاری (عد الغدير)
تلفن ۴-۵۳۵۲۰۵۳۰۶۶

www.raad-alghadir.org